

EDİTÖRDEN

Güncel Turizm Arařtırmaları Dergisi'nin dördüncü yılını büyük bir mutluluk içinde tamamlıyoruz. Yeni bir dergi olmasına rağmen, derginin kuruluşundan itibaren hakemlik ve yayım süreçleri titizlikle devam etmiştir. Daha sonraki sayılarda da aynı çizgide çalışmaların sürdürüleceğinin bilinmesini isteriz.

Geçtiğimiz sayılarda bu kısımda dergiye gelen çalışmalarla ilgili süreç/zaman akışı bilgilerine yer verilmişti. Bu sayının çalışmaları devam ederken Dergipark'ta yaşanan arayüz değişimi, bazı hakem raporlarının süreçlerde değil de mesaj kısmında görünmesine yol açmış; bu durum gerek hakemleri ve editör kurulunu gerekse yazarları zorlamıştır. Daha önce süreçleri tamamlanma aşamasına gelmiş bazı çalışmaların hakem raporları yazar/lara ayrıca gönderilmiş, bazı çalışmalarda ise yazar/lar düzeltilmiş metinlerini sisteme eklemekte zorluk yaşamıştır. Bu sorunlar editörlüğümüzün yazar/lardan dosyaları farklı ulaşım kanalları ile alarak sisteme yüklemesini zorunlu kılmış ve sonuç olarak altyapı kaynaklı sebeplerden dolayı bu geçiş aşamasında süreçler eskiye nazaran uzamış ve karmaşık hale gelmiştir. Bu doğrultuda süreç bilgilerinin sağlıklı olmadığını düşünerek bu sayı için paylaşmadığımızı belirtmek isteriz.

Bilimsel dergilerde editörlük ve hakem süreçleri, ciddi anlamda titizlik gerektiren, ilgililerin bilgilerini ve zamanını alan önemli süreçlerdir. Daha önce dergimize gönderilen ve beş hakem raporu doğrultusunda yayımlanmaya uygun bulunmayan bir çalışmanın, aynı zaman aralığında iki farklı dergide aynı adla yayımlandığını öğrenmiş bulunmaktayız. Bu durum aynı çalışmanın aynı zaman dilimi içinde üç farklı dergiye gönderildiğini düşündürmektedir. Kaldı ki Güncel Turizm Arařtırmaları Dergisi'nde süreci tamamlanan söz konusu çalışma ile ilgili yazarlara geribildirim yapıldığı zaman diliminde başka bir dergide aynı çalışmanın yayımlandığını görmüştük. Bilime, bilim etiğine aykırı bu davranışların özellikle genç akademisyenlere kötü örnek olmaması açısından ortaya çıkmasını, diğer dergi editörlüklerinin de bu süreçte hassasiyetle hareket etmesini temenni ediyoruz.

Dergiye çalışmalarını yayımlanmak üzere gönderen arařtırmacılara, değerlendirme sürecinde hakemlik yaparak destek veren; bu süreçte ilkeli, titiz ve dakik davranarak derginin niteliğine büyük katkılar sunan hocalarımıza şükranlarımızı sunarız.

Editörler: Dr. Yasin KELEŞ / Dr. Elbeyi PELİT